春秋网络科技	2012年1月1日
[bookmark: _GoBack]
网站建设协议书

甲方：

乙方：春秋网络科技

甲乙双方本着互惠互利、共同发展的原则，就乙方为甲方建设公司宣传网站，达成如下协议：

一、网站建设费用说明：

	项目
	说明
	费用

	网站开发制作
	双方协同完成网站的开发制作
	-元

	域名
	*
	-元/年

	PHP环境服务器空间
	*MB

	MYSQL数据库
	*MB

	网站维护

	免费

二、甲方的权利和义务

1、甲方可以利用乙方提供的网站，独立自主地进行以企业信息发布为主的信息业务。
2、甲方须保证网站内容的合法性。
3、授权乙方对网站进行日常维护工作和设备的安全管理,以保证甲方信息服务的正常进行。
4、甲方的信息经营必须遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际联网暂行规定》和国家的有关法律,法令,法规,不得做任何违法经营活动或者发布违法信息。
5、甲方应指定专人对网站进行信息管理，注意保管网站后台密码，如因密码泄露或因甲方人员(包括已经离开甲方的甲方原雇员)的蓄意破坏行为以及不正当操作而产生的后果及损失由甲方承担。
6、除非双方另有书面约定,甲方承认:乙方向甲方提供的任何资料,软件,数据等,甲方无权复制,传播,转让或提供给他人使用这些资源,否则应承担相应的责任。

三、乙方的权利和义务

1、 乙方按照甲方要求完成网站的开发制作及后期的调试开通工作
2、 乙方负责为甲方开通网站后台管理权限。
3、 乙方负责指导甲方网管人员进行网站的管理。
4、 乙方承诺为甲方提供终身免费的网站维护服务，维护服务范围如下：
a. 保证网站的正常运行。
b. 按照甲方要求为网站做必要的数据备份，以防止不可预知的数据丢失事件。
c. 乙方为甲方提供7天/周×24小时的技术支持和服务范围之内的帮助及指导。
d. 因甲方原因造成服务中断,操作失误,数据破坏等结果,乙方不承担任何责任,但有义务为甲方提供力所能及的帮助和指导。
e. 按照甲方要的要求对网站进行修改，包括文字、图片等局部修改。
f. 涉及到网站程序部分的修改如改版，增加功能模块等双方可按照工作量协商进行有偿修改。

四、关于免责的约定

1、鉴于计算机及互联网的特殊性,电信部门技术调整和骨干线路中断等引起的事件以及不可抗力可能会造成的服务中断。
2、地震、海啸等不可抗力等对网站造成的影响。
3、社会事件如战争、动乱、政府行为、黑客攻击等对网站造成的影响。

本协议旨在明确建站服务内容以及双方权利和义务，其中未尽事宜可由双方另行协商。

甲方：                                   乙方：春秋网络科技
                                         联系电话：13733108860

日期：                                   日期：2012年1月1日